
Zarządzenie nr 21/2021 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Koprzywnicy 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą na stanowisku główny księgowy  

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Koprzywnicy. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

2019 poz. 1282 ze zm.) oraz § 11 ust. 3 zarządzenia nr 5/2021 z dnia 2 sierpnia 2021 r. kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Koprzywnicy w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania 

służby przygotowawczej i organizowana egzaminu kończącego te służbę w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Koprzywnicy zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną w następującym składzie: 

1. Anna Dudek – Skarbnik Gminy Koprzywnica – przewodnicząca komisji 

2. Danuta Sroczyńska – członek komisji 

3. Agnieszka Klimkiewicz-Kwiecień – kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej – członek 

komisji 

§2. 

 

Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej określonej w §1 jest przeprowadzenie procedury egzaminacyjnej 

kończącej służbę przygotowawczą w Ośrodku Pomocy Społecznej dla stanowiska główny księgowy: 

1. Ustalenie terminu egzaminu i poinformowanie o tym fakcie osobę egzaminującą.  

2. Przeprowadzenie egzaminu, 

3. Sporządzenie i podpisanie protokołu z przeprowadzonego egzaminu, 

4. Poinformowanie pracownika o wyniku egzaminu niezwłocznie po ustaleniu wyniku.  

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


		2021-11-10T13:25:48+0100
	Agnieszka Klimkiewicz-Kwiecień




